
 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 
     

Città di Castelvetrano 

I  DIREZIONE ORGANIZZATIVA 

  AFFARI GENERALI- SVILUPPO E PROGRAMMAZIONE – AFFARI 
ISTITUZIONALI 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    N.    24    DEL 09.03.2023 

    
 

Oggetto: Liquidazione alla Ditta “Elettronica dell’auto F.lli Bono” della 

fattura  n. 57/E. C.I.G.:Z7E394D528 . 

    

     

n. ord. Uffici destinatari   

1 Sindaco  

 

 

sindaco@comune.castelvetrano.tp.it  

 
2 Albo Pretorio    messi@comune.castelvetrano.tp.it  

3 

 

 

Ufficio pubblicazioni ufficiopubblicazioni@comune.castelvetrano.tp.it  

4   VII Direzione              

5 Ditta affidataria bono_salvatore@libero.it  

 
    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assunto impegno  n.  2558     del 31.12.2022 

Sull’intervento      n. 

Cap. P.E.G.           n.70.24 

Fondo Risultante  € 

Imp. Precedente   € 

Imp. Attuale €  

Disp. Residua       € 

IL RESPONSABILE 

FTO MANZO MARIA 



 

 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DELLA I DIREZIONE ORGANIZZATIVA 

 

 

 Ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91, del 

Regolamento comunale di organizzazione e delle norme per la prevenzione della 

corruzione e delle illegalità, adotta la seguente Determinazione, di cui attesta la 

regolarità e correttezza del procedimento svolto per i profili di propria 

competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto 

d’interessi e rischi di interferenza. 

 

PREMESSO  che nella disponibilità dell’Ente vi è una autovettura Audi targata 

CN411RT prevalentemente utilizzata dal Sindaco e dagli assessori. 

CONSIDERATO che nel 2022 non è stato effettuato alcun intervento di 

manutenzione 

sul veicolo suddetto. 

RITENUTO necessario  almeno una volta l’anno sostituire l’olio motore  e i 

filtri. 

VISTO l’unico preventivo pervenuto da parte dell’officina “ Elettronica 

dell’auto F.lli Bono”. 

VISTA la propria determina n. 129 del 28.12.22 di affidamento di effettuazione 

di un tagliando completo dell’Audi suddetta alla ditta “ Elettronica  dell’auto F.lli 

Bono di Bono Salvatore.” con sede legale in  S.S.. 115 km 74,270 di 

Castelvetrano- P.IVA 01533390819- C.F. BNOSVT69H26C286D. 
VISTO il DURC dal quale risulta la regolarità contributiva della ditta fino al 
17/03/2023. 
VISTA l’attestazione dell’VIII Direzione Tributi dalla quale si evince che la 
ditta è in regola con i tributi locali. 
VISTA la fattura n.57/E  del 03.03.2023 acquisita al prot. con il n.13529. 
ACQUISITA la tracciabilità finanziaria ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016. 
RILEVATO che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, 

Servizi e Forniture ha assegnato all’ordine di acquisto il seguente numero di CIG 

Z7E394D528. 
VISTA la determina del Sindaco n.07 del 31.01.2023, con la quale viene 
conferito l’incarico al sottoscritto Dott. Giuseppe Palmeri  di Responsabile della 
Direzione I – Affari Generali – Sviluppo Programmazione – Affari Istituzionali-,  
fino al 31/12/2023. 
DATO ATTO che la presente determinazione è stata redatta secondo la scheda 

di cui all. “A” del Piano di Auditing 2022/2024. 

ATTESTATE la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, secondo 

quanto previsto dall’art. 147 bis del D. L. n.174/2012 di modifica D.Lgs 

267/2000;  

VISTI  il D.Lgs. 267/2000 e il vigente Statuto Comunale. 

ATTESA la propria competenza. 

 



   
 

 

DETERMINA 

 

 

Per quanto in premessa che qui si intende ripetuto e trascritto: 

1. LIQUIDARE E PAGARE  alla ditta “Elettronica  dell’auto F.lli Bono di 

Bono Salvatore” con sede legale in  S.S.. 115 km 74,270 di Castelvetrano- 

P.IVA 01533390819- C.F. BNOSVT69H26C286D  la somma di € 262,65 a 

saldo della fattura n.57 /E del  03.03.23 e versare al’erario la somma di € 

57,78  a titolo di IVA.  

2. AUTORIZZARE l’ufficio ragioneria ad emettere conformi mandati di 

pagamento. 

3. DARE ATTO che la spesa rientra nella somma impegnata con propria 

determina n. 129 del 28.12.22. 

 

 

                                                                              

 

  Il Responsabile della I Direzione            

                                                                             f.to  Dott.  Giuseppe Palmeri                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità 

contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art 153 del Decreto Legislativo n. 

267/2000. 

  

Castelvetrano, 9.3.2023 

 

          IL RESPONSABILE DELLA VII DIREZIONE       

     PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E     

              GESTIONE DELLE   RISORSE 

                  F.TO   DOTT. ANDREA DI COMO  

      

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’ Albo Pretorio del 

Comune dal _____________ e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. _________ 

  

Castelvetrano, ________________ 

 

       IL RESPONSABILE DELL’ ALBO 

       ________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano, ______________ 

    

 

                                                                         
 

 

 

 

 



 


